
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:08

Mini Micro Deluxe Flux LED neon yellow

Cena: 2 590,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: MMD205
Výrobce: Micro
Kategorie: Dětské trojkolky

Mini Micro Deluxe Flux LED neon yellow
Dětská koloběžka Mini Micro Deluxe Flux LED Neon Yellow je určena pro předškolní děti ve věku od 2 do 5 let a byla vyvinuta ve spolupráci se švýcarskými lékařskými
experty. Tato sportovní hračka nejen podporuje aktivní pohyb, ale díky speciálnímu mechanismu napomáhá rozvoji rovnováhy, koordinace a motorických dovedností u
dětí.

Koloběžka Mini Micro Deluxe Flux se vyznačuje výraznou neonově žlutou barvou, průhlednou nášlapnou deskou a hliníkovými lesklými řídítky. LED osvětlení předních
koleček dodává styl a zároveň zlepšuje viditelnost, což je praktické zejména při jízdě za šera. Poloprůhledná nášlapná deska je navíc vybavena protiskluzovým
povrchem pro bezpečnou a pohodlnou jízdu.

Řídící tyč je výškově nastavitelná v rozsahu od 48 do 68 cm nad zemí, což umožňuje růst koloběžky s vaším dítětem. Pro snadnou přepravu nebo uskladnění je možné
tyč jednoduše vyjmout. Patentovaný systém naklánění řízení umožňuje dětem zatáčet jednoduchým přenesením rovnováhy, čímž se zlepšují jejich motorické
schopnosti a koordinace. Děti si velmi rychle osvojí techniku jízdy a mohou soutěžit se svými staršími sourozenci nebo kamarády. Pevná řídítka se z bezpečnostních
důvodů neotáčí, což zajišťuje stabilní oporu při jízdě.

Rukojeti jsou navíc opatřeny ochrannými prvky na okrajích, které zabraňují sklouznutí rukou a chrání před nárazy do pevných překážek, čímž zároveň chrání i okolní
objekty, jako např. zaparkovaná auta.

Nášlapná deska je vyztužena skelnými vlákny, což zajišťuje její pružnost a odolnost, a všechny hrany jsou zaoblené pro bezpečnou manipulaci. Zadní kolečko je
opatřeno nášlapnou brzdou a reflexními prvky pro lepší bezpečnost.

Dětská koloběžka Mini Micro Deluxe Flux LED Neon Yellow má tři kolečka pro dokonalou stabilitu a snadnou manipulaci. Přední kolečka jsou vybavena LED světly,
která se aktivují pohybem a nepotřebují baterie. Díky větším předním kolečkům (120 mm) zvládne koloběžka překonávat nerovnosti na cestě, zatímco menší zadní
kolečko (80 mm) umožňuje pohodlné odrazy.

S lehkou konstrukcí se koloběžka snadno ovládá jak pro malé jezdce, tak pro jejich rodiče. Její nízká hmotnost a vysoká funkčnost z ní dělá jednu z nejoblíbenějších
koloběžek po celém světě, kde byla také několikrát oceněna jako „hračka roku“.

Parametry:
Určeno pro: Zábava, pohyb, rozvoj motoriky
Věkové rozmezí: 2 - 5 let
Hmotnost: 1,95 kg
Nosnost: 50 kg
Barva: neonová žlutá
Specialita: Stabilita a naklánění, LED, průhlednost
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ano
Výška řídítek: 48-68 cm
Šířka řídítek: 26 cm
Skládací tyč: Ne
Vyndavací tyč: Ano
Velikost koleček: 120/80 mm
Šířka koleček: 24 mm
Materiál koleček: PU
Tvrdost: 78° Shore A
Typ koleček: LED
Ložiska: ABEC 9
LED osvětlení: Ano



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

Šířka desky: 11 cm
Délka desky: 30 cm
Materiál desky: Vyztužený plast
Výška od země: 5,5 cm
Složení rukojetí: Ne
Brzda: Ano
Očko na popruh: Ne


